
UCHWAŁA NR XXIX/188/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372) 
oraz art.23 ust.1 pkt 7 w związku z art.25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity z 2020 r. poz.1990 z późn. zm.)  Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Łubnice, 
nieruchomości położonych w Orzelcu Dużym oznaczonych jako działki ewidencyjne  nr  233/1 o powierzchni 
0,0316 ha i 241/1 o powierzchni 0,0224 ha,  powstałych z podziału działek ewidencyjnych 233 i 241, dla których 
Sąd Rejonowy w Staszowie prowadzi księgę wieczystą nr KI1A/00007584/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: EE6D8F35-03F4-4C2F-9F17-B93693B097D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie do gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Łubnice, nieruchomości położonych w miejscowości Orzelec Duży, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 233/1 o powierzchni 0,0316 ha i 241/1   
o powierzchni 0,0224 ha  stanowiących własność osoby fizycznej. 

Przedmiotowe działki zostaną nabyte do majątku gminy z przeznaczeniem na budowę 
sieci  wodociągowej. 

Zgodnie z art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz albo prezydent miasta. 
Gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości polega między innymi na nabywaniu 
nieruchomości do zasobu. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Łubnice przedmiotowej 
uchwały.  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: EE6D8F35-03F4-4C2F-9F17-B93693B097D4. Podpisany Strona 1




